Note.—This very important fine, for such it is in effect, though perhaps not in
form, can only be dated approximately. No record of it remains at the Public
Record Office, in no Assize Roll or Roll of the King's Court is there any mention of
it, nor is there any record of it on the fine Rolls, but a close Roll of 10 Henry III.
shews that the Bishop of Lincoln and the four following judges were appointed to
take pleas at Nottingham in that and the following year.
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IX.—CuArRTER oF Kine HEeNry III. coNFIRMING TO
THE BURGESSES OF CHESTERFIELD, THE LIBERTIES
wHICH WILLIAM DE BREWER ACKNOWLEDGED TO
BE THEIR RIGHTS BY THE CHARTER OF JoHN, King
OF ENGLAND (WITH THE GREAT SEAL ATTACHED).
Datep THE 28 DECEMBER, THE I7TH YEAR OF HIS
REIGN. :

The First Great Charter to the Borough of Chesterfiely.

(From the ORIGINAL CHARTER NOW IN THE MUNIMENT ROOM OF
THE CORPORATION OF CHESTERFIELD RECOVERED AND RESTORED TO
THE BOROUGH By MR. ALDERMAN GEE, MaYOR oF CHESTERFIELD,
ON THE 8TH DAY OF APRIL, 1884.)

Henricus Dei Gra Rex Angl Dns Hybn Dux Norm et
Aquit Com Andeg Archiepis Epis Abbibus Prioribus
Comitibus Baronibus Justic Vicecomitibs Prepositis
Ministris et omnibus Ballivis et Fidelibus suis Salutem
Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse
pro nobis et heredibus nostris hoibs Willi Briwerr qui de
eo tenent et tenebunt in Villa de Cestrefeld libertatem
qm eidem Wills eis concessit scilicet qd sint liberi Bur-
genses et qd ipi et heredes sui heant et teneant de eodem
Willo et hedebs suis easdem libtates et libas consuetudines
inf villam et extra villam et in omnibus locis quas Dns J
Rex Angl Pat nr eidem Willo concessit et carta sua con-
firmavit in eadem villa et secdm qd carta ejusdem Dni ]
Regis ptris nri quam idm Wills de eo habet et sicut carta
pdci Willi qua pdci homines de eo habent ronabilr
testatur Quare Volumus et firmit precipimus pro nobis
et heredibus nris qd pdci homines de Cestrefeld qui de
pdco Willo tenent et tenebunt in eadem villa de Cestre-
feld sint liberi Burgenses et qd ipi et heredes sui heant
et teneant de eodem Willo et heredibs suis easdem liber-
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tates et libas consuetudines quas pdcs Dns J Rex pr nr
eidem Willo concessit et carta sua confirmavit in ead
villa sicut predcm est. Hiis testibus: R mar Com Penbr,
Petro de Ryvall, Capicer Pict, Rado fil Nichol, Godefrido
de Craucumb, Galfrido Dispens, Galfrido de Caugz,
Ricardo filio Hugo, Henrico de Capella et Aliis. Data
per manum venabilis ptrs Radi Cicestr Epi Cancellar nri
apud Theokesbir vicesimo octavo die Decembr anno regni
nostri septimo decimo.
per Radulfam filium Nicolai.